



Piknik Szkolny

03.06.2023

W sobotę 3 czerwca odbył się już drugi po przerwie spowodowanej pandemią Piknik szkolny organizowany tradycyjnie przez Radę Rodziców oraz przy udziale wielu rodziców, reprezentujących wszystkie klasy, świetlicę szkolną oraz zaangażowaniu większości nauczycieli.

Uczestnicy pikniku mieli okazję do odwiedzenia ponad 40 tematycznych stanowisk, gdzie mogli wziąć udział w różnego rodzaju konkursach, grach i zabawach.

Poza stoiskami tematycznymi, obecne były również służby mundurowe jak Policja, Straż Pożarna czy Służba zdrowia, które prowadziły kampanię informacyjną i szkolenia z zakresu bezpieczeństwa.

Wiodącym hasłem pikniku była

Komunikacja
bez barier
Integracja uczniów
i rodziców.



Główną atrakcją pikniku okazały się trampoliny Eurobungy, które były dostępne za darmo w ramach prezentu ze składek Rady Rodziców. Niestety z uwagi na bardzo duże zainteresowanie nie wszystkim dzieciom udało się skorzystać z tej atrakcji.

Bardzo dużym zainteresowaniem cieszyła się również loteria fantowa - Koło Fortuny, do której ustawiały się duże kolejki.





Tradycyjnie oblegane były stoiska z ciastami, lemoniadą, przekąskami oraz stoisko grillowe, gdzie serwowane były kielbaski, kaszanki, karkówka oraz naturalne soki.



Na wielu tematycznych stoiskach nasze dzieci mogły własnoręcznie wykonać różnego rodzaju ozdoby, sprawdzić swoje umiejętności sportowe, wziąć udział w quizach i konkursach jak również spotkać się ze swoimi kolegami, koleżankami, nauczycielami i dzielić radość ze swoimi rodzicami.





Chcielibyśmy bardzo serdecznie podziękować wszystkim organizatorom, rodzicom i osobom współpracującym za pomoc i zaangażowanie w przygotowanie pikniku oraz organizację poszczególnych stanowisk. Jesteśmy otwarci na wszelkie uwagi i sugestie dotyczące organizacji, które będzie można uwzględnić przy organizacji i doskonalenia kolejnej edycji pikniku.

Szczególne podziękowania kierujemy do Pani **Małgorzaty Wierbiłowicz** za wyjątkowe zaangażowanie i kreatywność przy organizacji pikniku.

Z pozdrowieniami
Rada Rodziców

